数据信息页
HV MUSTERLEISTE M8/M10/M12 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
您可以在附件中找到 HV 导轨样品，其中提供了可用端子尺
寸、端板和中间隔板以及标准和特殊盖板。高压接线端子
根据您的具体需要进行工程设计和装配。Klippon® Protect
接线盒产品组合中的接线盒也可以设有接线端子。请将要
求发给我们或与我们联系。
通用订货数据
版本 插销型螺钉端子, 成套样品
订货号 8000073249
类型 HV MUSTERLEISTE M8/M10/M12
GTIN (EAN) 4064675882589
数量 1 items
编制日期 07.04.2026 09:21:07 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
HV MUSTERLEISTE M8/M10/M12 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
尺寸和重量
深 126 mm 深度 (英寸) 4.9606 inch
高度 220 mm 高度 (英寸) 8.6614 inch
宽度 400 mm 宽度 (英寸) 15.748 inch
安装尺寸 - 高度 120 mm 安装宽度 360 mm
净重 10004 g
温度
最小持续工作温度 -50 °C 最大持续工作温度 140 °C
环保产品合规
RoHS 合规状态 合规，无例外
REACH SVHC 不超过 0.1 wt% 的高度关注物质 (SVHC)
其它技术参数
可卡装 无 防爆版 不
安装方式 螺钉
可压接导线 (额定联接)
连接方向 水平进线, 下方, 上方
材料参数
颜色编码 红色 阻燃等级符合 UL 94 V-0
系统特征值
必须的端板 是 层，内部桥接 是
N功能 无 PE 功能 无
PEN功能 无
通用的
标准 EN 45545-2:2020, NFPA
130 ASTME 162/ 662,
BSS 7239/ 7242
额定数据
额定电压 4000 V 标准 EN 45545-2:2020, NFPA
130 ASTME 162/ 662,
BSS 7239/ 7242
分类
ETIM 8.0 EC000897 ETIM 9.0 EC000897
ETIM 10.0 EC000897 ECLASS 14.0 27-25-01-01
ECLASS 15.0 27-25-01-01
编制日期 07.04.2026 09:21:07 MEZ
目录日期 / 图纸 2